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譜謹霊諾響け

Request for Taxpayer

ldentification Number and Ce田fication

Give Form to the

「equester. Do not

Send to the lRS,

1 Name (as shown on your income tax return). Name is required on this iine; do not leave this line biank.

Next Careers

3 Check appropriate box for federai tax classification; Check oniy one of the foiIowing seven boxes:

□ IndividuaVsoIe proprietoror　　□ c corporatlOn　□ s corporation　□ partnership　　□ Trust/estate

□三悪詰寄霊。any..n,。。h。 taX 。,assifr。ati。n (。=。 。。r。。,a,ic町S=S 。。,。。「at,。。,.=。a,,n。rSh,。) >

盤盈蒜盈謙語薄と藍g認諾d・ do n。t Check LLC; Check the appropriate box in the iine above for

田other (See instructions)ト　　Nonp「O冊co「PO「ation exempt under iRS Code Section 501 (C)3

〔農京島縁語語呂豊整
instructions on page 3):

Exempt payee code (if any〉

Exemption from FATCA reporting

COde (if any)

5 Add「ess (number, Street, and apt. or suite no.〉

407 Concord Avenue

6 City, State, and ZiP code

Mon「ovia, CA 91016

Requester’s name and address (OPtionaI)

7 List account number(S) here (OPtionaI)

Taxpayer ldentification Numbe「叶IN)

EnteryourTiN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line l to avoid

backup withholding. For individuais, this is genera=y your social security number (SSN). However, for a

resident alien, SOie proprietor, Or disregarded entity, See the Part i instructions on page 3. For other

entities, it is your empioyer identification number (EIN). 1f you do not have a number, See How to get a

77N on page 3.

Note. ifthe account is in more than one name, See the instructions for line l and the chart on page 4 for

guideiines on whose number to enter.

Ce巾ification

Under penaIties of perjury, l certify that:

1, The number shown on珊s form is my correct taxpayer iden輔cation number (Or l am waiting for a numberto be issued to me); and

2. 1 am not subject to backup withholding because: (a) l am exempt from backup withhoIding, Or (b) l have not be飢nOt碓rd by the intemaI Revenue

Service 0RS) that l am subject to backup w軸hoiding as a res皿Ofa faiIure to report a= interest or dividends, Or (C) the lRS has no輔ed me that l am

no Ionger subject to backup wi皿holding; and

3, i am a U.S. c輯zen or o皿er U.S. person (defined beIow); and

4, The FATCA ∞de(S) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA repo巾ng is ∞rreCt.　　　　　おら

Certification instructions. You must oross out item 2 above if you have been notified by the lRS皿at you are currently subject to backup w冊hoidihg

because you have faiIed to report a旧nterest and dividends on your tax retum. For real estate transactions, item 2 does not apply. For mortgage

interest paid, aCquis摘On Or abandonment of secured property, CanCe=ation of debt, COntributions to an individual retirement arrangement 0RA), and

General看nstmuctions　　4Z/ /　　　#詐8 thorne mortgage interes"O98[匝nt toan mteres"098T

Section references are to the lnternal Ftevenue Code unless otherwise noted.

Future deveiopments. lnfomation about deveiopments affecting Fom W-9 (SuCh
as iegislation enacted after we reiease it) is at www.i購.gov/柄9・

Purpose of Fo「m

An individuai or entity (Form W-9 requester) who is required to甜e an information

return with the iRS must obtain your correct taxpayer identification number mN)
Which may be your social securfty number (SSN), individual taxpayer identificati°n

number (iTIN), adoption taxpayer ident欄cation number仏TiN〉, Or emPioyer

identification number (EiN〉, tO rePOrt On an information return the amount paid to

you, Or Other amount reportabie on an information retum. Examples of information
retums inciude, but are no川mited to, the foiIowing:

● Form l O99-1NT (interest earned or paid)

● Form lO99-DlV (dividends言ncIuding those from stocks or mutuaI funds〉

. Form lO99-MISC (Various types of income, Prizes, aWards, Or grOSS PrOCeeds)

. Fo「m lO99-B (StOCk or mutuai fund sales and certain othe「transactions by

brokers)

. Form l O99-S (PrOCeeds from real estate transaction§)

. Form l O99-K (merchant card and third party network transactions〉

. Form lO99-C (canceied debt)

・ Form l O99-A (acquISition or abandonment of secured property)

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (incIuding a resident aiien), tO

PrOVide your correct TiN.

1fyou do notretwm fom WL9 to the requester w鮪a 77N you mゆht be su匂ecf

to back岬面的holding. See WAat /S backup wi鮪ho/ding? on page 2.

By signing the剛ed-Out form, yOu:

1. Certify that the TiN you are giving is correct (Or yOu are Waiting for a number

to be issued),

2. Certify that you are not subject to backup withholding, Or

3. Ciaim exemption from backup withholding if you are a U・S. exempt payee. 1f

applicabie, yOu are aiso certifying that as a U.S. person, yOur ailocabie share of

any partnership income from a U.S. trade or business is not subject to the

WithhoIding tax on foreign partnersi share of effectiveIy connected income, and

4. Certify that FATCA code@) entered on this form (if any) indicating that you are
exempt from the FATCA 「eporting, is correct, See WAaf is FA7℃A repor拓〕g? on

Page 2 for fur航er information.

Form W-9 (Rev. 12-2014)
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